
 

标段编号：  2018-440306-54-01-702621001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 中心区碧海a17号路新建工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市隆金达实业有限公司 

 

日期： 2026年02月06日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 
资信要素名

称 
有关要求或说明 

1 
企业基本情

况 
证明文件：营业执照、企业资质证书等原件扫描件。 

2 
企业业绩情

况 

投标人近五年(从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）在建

或已完成的自认为最具代表性同类工程施工业绩(不超过 5项，

超过 5项只取前 5项统计)；证明材料：提供中标通知书或施工

合同（必须包含封面和完整的协议书、合同盖章页关键页）、

竣工验收报告或完工证明（若有）的证明材料原件扫描件。 

注：1.在建业绩以合同签订时间为准，竣工业绩以竣工验收时

间或完工时间为准。 2.业绩认可时间为从本项目截标之日起倒

算 5年内，业绩证明材料可按以下两种方式的其中一种提供即

可，未按要求提供业绩证明材料的，不予认可。 3.提交国家住

建部“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图，以

“全国建筑市场监管公共服务平台”系统中工程项目“招投标

信息详情”或“合同登记信息详情”或“施工许可详情”的数

据为准，同时提供中标通知书和工程合同关键页（体现合同签

订日期、建设内容、合同金额、签字盖章页等）。 4.提交政府

建设主管部门或公共资源交易中心相关网站“招投标”“合同

备案”“施工许可”查询结果之一截图，同时提供中标通知书

和工程合同关键页（体现签订日期、建设内容、合同金额、签

字盖章页等）。按这种方式要求提供业绩证明材料的，《投标

人近 5年同类工程业绩一览表》“备注”栏需标明查询网站的

中文名及网址链接，未标注的该项业绩不予认可。 

3 

项目管理班

子人员配备

情况 

提供投标人拟派项目团队人员情况表，包括但不限于项目经

理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、造价工程师、施

工员、质量员、安全员、劳资专管员等负责管理工作的其他人

员。 注：（1）提供拟派团队人员注册证书、职称证书或相关



有效期内的岗位证书原件扫描件，原件备查；（2）提供班子人

员前 3个月连续缴纳社保证明扫描件（从本工程招标公告的第

一次发布之日倒推）。 

4 履约评价 

投标人近五年(从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）自认

为最具代表性工程履约评价(不超过 5项，超过 5项只取前 5项

统计)；证明材料：提供履约评价扫描件、对应施工合同扫描

件。 

5 
中小企业声

明函 
中小企业声明函扫描件 

   

  



1、企业基本情况 

附表一：企业基本情况一览表 

投标人企业名

称 

深圳市隆金达实业有限

公司 
法定代表人姓名 陈晓杰 

企业资质类别

及等级 

市政公用工程施工总承

包一级 

取得符合招标工程

资质要求时间 
填写 2025 年 09 月 

注册资本（万元） 

其他需说明问

题 

质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理

体系认证证书 

备注：证明材料：企业营业执照、资质证书等。 

30090



 







 









 

  



2、企业业绩情况 

附表二：投标人近 5 年同类工程业绩一览表 

序号 建设单位 项目名称 

填写其一即

可：中标金

额或合同金

额（万元） 

填写其一即可：

中标日期或合同

签订日期或施工

许可发证日期 

备注 

（有效的中文名及

网址链接） 

1 

深圳市光明区

城市管理和综

合执法局 

科农路全域景观提升

项目 
4872.89 

中标日期 

2021-06-25 

全国建筑市场监管

公共服务平台 

https://jzsc.mohurd.g

ov.cn/data/project/de

tail?id=2699517 

2 

深圳市龙岗区

坂田街道办事

处 

坂田街道水斗坑村管

道天然气改造工程和

2020 年城中村综合

整治工程等两个项目

批量招标 

3653.77 
中标日期 

2022-08-03 

全国建筑市场监管

公共服务平台 

https://jzsc.mohurd.g

ov.cn/data/project/de

tail?id=2919859 

3 

深圳市宝安区

城市管理和综

合执法局 

黄田垃圾填埋场修复

工程 
2615.03 

中标日期 

2021-11-01 

全国建筑市场监管

公共服务平台 

https://jzsc.mohurd.g

ov.cn/data/project/de

tail?id=2999688 

4 

深圳市交通运

输局大鹏管理

局 

虎地排二路工程 1987.2 

施工许可发证日

期 

2024-12-12 

全国建筑市场监管

公共服务平台 

https://jzsc.mohurd.g

ov.cn/data/project/de

tail?id=2973984 

5 

深圳市龙岗区

坪地街道办事

处 

富业路北段(龙深路-

坪西路) 
1617.68 

中标日期 

2021-08-27 

全国建筑市场监管

公共服务平台 

https://jzsc.mohurd.g

ov.cn/data/project/de

tail?id=2985555 

1.1 业绩认可时间为从本项目截标之日起倒算 5 年内，业绩证明材料可按以下两种方式的

其中一种提供即可，未按要求提供业绩证明材料的，不予认可。 

1.1.1 提交国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图，以“全国建筑

市场监管公共服务平台”系统中工程项目“招投标信息详情”或“合同登记信息详情”或

“施工许可详情”的数据为准，同时提供中标通知书和工程合同关键页（体现合同签订日

期、建设内容、合同金额、签字盖章页等）。 

1.1.2 提交政府建设主管部门或公共资源交易中心相关网站“招投标”“合同备案”“施

工许可”查询结果之一截图，同时提供中标通知书和工程合同关键页（体现签订日期、建

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2699517
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2699517
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2699517
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2919859
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2919859
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2919859
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2999688
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2999688
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2999688
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2973984
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2973984
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2973984
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2985555
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2985555
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2985555


设内容、合同金额、签字盖章页等）。按这种方式要求提供业绩证明材料的，《投标人近

5 年同类工程业绩一览表》“备注”栏需标明查询网站的中文名及网址链接，未标注的该

项业绩不予认可。 

1.2 无论按上述哪种方式提交业绩证明材料的，都必须提交网站查询结果截图，未提供查

询结果截图的业绩不予认可。 

  



(1)科农路全域景观提升项目 

 

































  



(2)坂田街道水斗坑村管道天然气改造工程和 2020 年城中村综合整治工程等两个项目批量

招标 

 



























































  



(3)黄田垃圾填埋场修复工程 

 































  



(4)虎地排二路工程 

 

 



























  



(5)富业路北段(龙深路-坪西路) 

 



 















 









  



3、项目管理班子人员配备情况 

附表三：项目管理班子人员配备情况一览表 

  

序号 职务 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在建工

程情况 

证书 

名称 
级别 证号 专业 

原服务

单位 

项目

数 

项目

名称 

1 项目经理 
尹振

辉 
/ 

注册建

造师证 
二级 

粤

244202120212192

8 

市政 
本单

位 
/ / 

2 
技术负责

人 

于淑

珍 

高级工

程师 
职称证 高级 2019B005393 

市政

工程 

本单

位 
/ / 

3 
质量负责

人 

陈晓

豪 
工程师 岗位证 中级 

240103060036978

4 
/ 

本单

位 
/ / 

4 
安全负责

人 

陈晓

彬 
工程师 

安全 C

证 
C3 

粤建安

C3(2013)0002633 
/ 

本单

位 
/ / 

5 安全员 
郭迎

兵 
/ 

安全 C

证 
C3 

粤建安

C3(2021)0032797 
/ 

本单

位 
/ / 

6 
劳资专管

员 

张玉

兰 
/ 岗位证 / 

091587920240100

1169 
/ 

本单

位 
/ / 

7 
造价工程

师 

赵曾

平 
/ 

注册造

价师证 
/ 

建[造]1124 

4400031604 
/ 

本单

位 
/ / 

8 
风景园林

工程师 

叶惠

婷 
工程师 职称证 中级 2218003007801 

风景

园林 

本单

位 
/ / 

9 
岩土工程

师 

郑惠

和 

高级工

程师 
职称证 高级 A070123027 

土岩

方 

本单

位 
/ / 

10 
给排水工

程师 

陈晓

东 
工程师 职称证 中级 2218003007808 

给排

水 

本单

位 
/ / 

11 质量员 
蔡增

程 
/ 岗位证 / 

044221090000700

0031 
/ 

本单

位 
/ / 

12 质量员 梁梅 / 岗位证 / 
044221060000700

0027 
/ 

本单

位 
/ / 

13 施工员 姜静 / 岗位证 / 
044221040000700

0022 
/ 

本单

位 
/ / 

14 施工员 
张长

建 
/ 岗位证 / 

044221040000700

0025 
/ 

本单

位 
/ / 

15 资料员 成柳 / 岗位证 / 
091587920250301

2090 
/ 

本单

位 
/ / 

16 材料员 
黎广

昌 
/ 岗位证 / 

044221110000700

0034 
/ 

本单

位 
/ / 

17 材料员 
林松

金 
/ 岗位证 / 

240104000037008

2 
/ 

本单

位 
/ / 



(1)项目经理（建造师）尹振辉简历表 

姓名 尹振辉 性别 男 年龄 38 岁 

职务 项目经理 职称 / 学历 大专 

证件类

型 
身份证 证件号码 

43052119880

2298474 

手机号

码 
0755-83548083 

参加工作时间 2008 年 
从事项目经理（建造

师）年限 
5 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 2442021202121928 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 
开、竣工日

期 
在建或已完 工程质量 

      

      

 





 



 

 

 



  



(2)技术负责人于淑珍简历表 

姓名 于淑珍 性 别 女 年  龄 43 岁 

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 150404198108056927 

手机号码 0755-83548083 
证件号（职称证书编

号） 
2019B005393 

参加工作时间 2004 年 从事技术负责人年限 5 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

      

      

      

 

  





 

 



  



(3)质量负责人陈晓豪信息表 

姓名 陈晓豪 证件类型 身份证 证件号码 44030719881110003X 

手机号

码 
0755-83548083 

证件号（质量员证编

号） 
2401030600369784 

 

 



 



 

  



(4)安全负责人陈晓彬信息表 

姓名 陈晓彬 证件类型 身份证 证件号码 440301198501227811 

手机号

码 
0755-83548083 证件号（C证编号） 

粤建安

C3(2013)0002633 

 



 



  



(5)安全员郭迎兵信息表 

姓名 郭迎兵 证件类型 身份证 证件号码 340223197011072233 

手机号

码 
0755-83548083 证件号（C证编号） 

粤建安 C3（2021）

0032797 

 



 

  



(6)劳资专管员张玉兰信息表 

姓名 张玉兰 证件类型 身份证 证件号码 460003199408227045 

手机号

码 
0755-83548083 证件号 0915879202401001169 

 

 



  



(7)项目管理机构情况辅助证明材料 

造价工程师—赵曾平 

 



 



 

  



风景园林工程师—叶惠婷 

 



 

  



岩土工程师--郑惠和 

 

 



 

  



给排水工程师—陈晓东 

 



 

  



质量员—蔡增程 

 



  



质量员—梁梅 

 

 



  



施工员—姜静 

 



  



施工员—张长建 

 



  



资料员—成柳 

 



  



材料员—黎广昌 

 



 

  



材料员—林松金 

 



 

 

  



4、履约评价 

附表四： 履约评价情况表 

序号 建设单位 项目名称 评价等级 签署日期 备注 

1 
汕头市濠江区珠浦

第二小学 
教学楼外立面刷新项目 优秀 2025.08.19 / 

2 
汕头市达濠第二中

学 
临时路口新建工程 优秀 2025.08.22 / 

3 
汕头市濠江区珠浦

第二小学 
零星维修项目 优秀 2025.08.19 / 

4 
深圳希玛管理集团

有限公司 

高端眼科医院和希玛大湾

区总部景观工程及临时路

口新建工程 

优秀 2025.01.20 / 

5 
深圳市幸福海度假

村有限公司 
深圳东涌日式民宿 优秀 2025.01.20 / 

 

注：1.请按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊

不清，将不予认可。 

  



(1)教学楼外立面刷新项目 

  



(2)临时路口新建工程 

  



(3)零星维修项目 

  



(4)高端眼科医院和希玛大湾区总部景观工程及临时路口新建工程 

  



(5)深圳东涌日式民宿 

  



5、中小企业声明函 

 


	封面
	企业基本情况
	企业业绩情况
	项目管理班子人员配备情况
	履约评价
	中小企业声明函

